ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ

	ФИО работника,  дата рождения
	Семенова Татьяна Валентиновна,  17 марта 1976 г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Учитель

	Преподаваемые дисциплины
	История

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	Приднестровский государственно-корпоративный университет

	Диплом, серия, номер
	УВ-I 152990

	Год окончания
	1998

	Квалификация по диплому
	историк, преподаватель истории

	Направление или специальность по диплому
	история



ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА
	Дата

	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Специальность 
(направление, профессия, квалификация)

	Документ (диплом, свидетельство)

	Основание


	начала переподготовки
	окончания переподготовки
	
	
	наименование
	номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	03.02.2020
	08.04.2020
	ООО «Инфоурок»
	«Организация социально-педагогической деятельности в условиях реализации ФГОС», квалификация Социальный педагог
	Диплом о профессиональной переподготовке
	000000051999
	08.04.2020
	

	05.05.2020
	23.09.2020
	ООО «Инфоурок»
	История и обществознание: теория и методика преподавания в образовательной организации
	Диплом о профессиональной переподготовке
	000000067801
	23.09.2020
	



ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	Дата

	Вид повышения квалификации

	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
	Тема
	Количество часов
	Документ (удостоверение, свидетельство)

	Основание


	начала обучения
	окончания обучения
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наименование

	серия, номер
	дата

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	13.02.2020
	15.02.2020
	семинар
	Межрегиональная общественная организация «Общественный центр» Судебно-правовая реформа»
	Восстановительная медиация и развитие службы примирения
	24
	свидетельство
	-
	2020
	

	13.02.2020
	15.02.2020
	семинары
	Межрегиональная организация «Общественный центр «Судебно-правовая реформа»
	Восстановительная медиация и развитие службы примирения
	24
	свидетельство
	-
	2020
	

	20.05.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Профилактика коронавируса, гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций в общеобразовательных организациях
	16
	удостоверение
	
	2020
	

	27.10.2020
	
	курсы повышения квалификации
	[bookmark: _GoBack]ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Обработка персональных данных в образовательных организациях
	17
	удостоверение
	
	2020
	

	28.10.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ОТКРЫТЫЙ УНИВЕРСИТЕТ Сколково
	Наставник для школьного проекта: теория и практика программы «Мастерская наставника»
	86
	сертификат
	2603
	28.10.2020
	

	05.11.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Основы обеспечения информационной безопасности детей  
	22
	удостоверение
	
	2020
	

	17.11.2020
	
	курсы повышения квалификации
	ООО «Центр инновационного образования и воспитания» ЕДИНЫЙ УРОК
	Формирование и развитие педагогической ИКТ-компетентности в соответствии с требованиями ФГОС и профессионального стандарта
	66
	удостоверение
	
	2020
	



